Начальнику управления
                                                                                    Министерства юстиции
                                                                                          Российской Федерации
                                                                                       в Республике Калмыкия

                                                                                                       Надбитову  А.У.
                                         Уважаемый Алексей Улюмджиевич!

Просим Вас зарегистрировать  решение Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 120 от 1 июня 2015 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».

 К решению прилагаются следующие документы:

1.Новая редакция изменяемых положений Устава  Кировского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия  -  на  17  листах – 2 экз.
2. Решение Собрания депутатов Кировского  сельского  муниципального образования Республики Калмыкия № 120   от  1 июня  2015 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» -  на  9 листах – 2 экз.
3. Выписка из Протокола заседания  Собрания депутатов Кировского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия  от  1 июня 2015 года  - на 2 листах – 2 экз.
 4. Решение  № 119  от 30 апреля  2015 года   «О проекте решения Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия» с приложенным к нему  проектом  решения  Собрания депутатов  Кировского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия   «О внесении изменений и дополнений  в Устав  Кировского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия»  -  на  10 листах – 2 экз.
5. Справка об обнародовании решения  Собрания депутатов  Кировского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия № 119 от 30 апреля   2015 года  «О  проекте    решения    Собрания   депутатов  Кировского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия «О внесении  изменений и дополнений  в Устав   Кировского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия»  и  акт   подтверждения  факта  обнародования  решения   Собрания депутатов    Кировского сельского    муниципального    образования Республики     Калмыкия № 119 от 30 апреля 2015 года   - на 2 листах – 2 экз.
6. Протокол публичных слушаний № 6 от 18 мая  2015 года  о  проекте решения Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия» - на 1  листе – 2 экз.
7.Заключение о результатах проведения публичных слушаний - на 2 листах – 2 экз.
8. Отчёт организационной  комиссии по проведению публичных слушаний на территории Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия - на 1 листе – 2 экз.
9. Справка об обнародовании материалов проведения публичных слушаний и  акт подтверждения факта обнародования материалов проведения публичных слушаний - на 2 листах – 2 экз.
10.  Оригинал Устава Кировского сельского муниципального образования  -  на 64 листах – 1 экз.
11. В регламент Собрания депутатов Кировского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия утвержденный решением Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования № 48А от 18 января 2007 года, в решение Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования №  36 от 07.11.2006 года «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Кировского сельского муниципального образования» и в решение Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования №  37/а от 7.11.2006 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний»  представленные Вам ранее  изменений  и дополнений не вносилось.

12. Магнитный носитель с указанными документами – 1 дискета.

Глава Кировского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)
Председатель Собрания депутатов

Кировского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия                                                          Н. Музраева